LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN: ”GODINE POLIFUNKSIONALE “NEW BUILDING” 9 & 10 KATE, ME 4 KATE NENTOKE
NI RRUGEN E KAVAJES, BASHKIA TIRANE” me zhvillues Z. Arben Xhaferri
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PAMIE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT:

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 1221.4 m?
Sipérfage e truallit q& pérdoret pér zhvillim: 1221.4 m?
Sipérfage e truallit e zén& nga struktura (gjurma); (kati 0) = 778 m?, (kati fundit) = 911 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit mbi toké: 8000 m?
Sipérfage e pérgjithshme e ndértimit nén tokeé: 4625 m*
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér ndértim: (kati 0) = 63.6%, (kati fundit)= 74.5%
Koefigenti i shfrytézimit t€ truallit pér rrugé dhe hapsira publike: 36.4 %
Intensiteti i ndértimit: 6.54
Lartésia maksimale e strukturés nga niveli i kuotés s€ sistemimit: 42 m
Numri i kateve mbi toké: 9 & 10 Kate
Numri i kateve nén toké: 4 Kate
TREGUES TEKNIK:

Nr. pasurie dhe Zona Kadastrale: Nr. pas. 6/7; ZK. 8380

Veri: Rrugae " KAVAIJES " (vije ndertimi e formuar)
Jugu: 12 m- 15.8 m nga struktura ckzistuese 5 kat pér volumin 9 kat
Lindja: 6.2 m- 11.8 m - 15 m nga struktura ekzistuese 4 & 10 kat
Perendimi: | m nga kufiri i pronés pér volumin 9 kat dhe volumin 10 kat

Distancat nga kufiri i pronés:  Veri: (vije ndertimi e formuar), Jug:0 -0.7m nga kufiri i pronés pér volumin 9 kat ,
Peréndim: 1 m nga kufiri i pronés pér volumin 10 kat dhe 9 kat (kallkan), Lindje: 0-1.2 m nga kufiri i pronés pér volumin 9 kat
dhe 10 kat

Distanca nga aksi i rruges sé "Kavajes" : 18.1m pér volumin 10 kat
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARI I KK.T

Miratuar me Vendim t€ KKT Nr. 12, daté 12.12.2017

LEJE ZHVILLIMI PER OBJEKTIN:

“GODINE POLIFUNKSIONALE“NEW BUILDING”
9 & 10 KATE, ME 4 KATE NENTOKE

NE RRUGEN E KAVAJES, BASHKIA TIRANE”

EMERTIMI 1 FLETES: Plani i vendosjes sé strukturés sé objektit
POROSITES: ARBEN XHAFERRI
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ARCHEA ASSOCIATI =
PROJEKTUES: N

Elton Sulejmani ( Lic.Nr. A 0966 )
ZHVILLUES: ARBEN XHAFERRI
FAZA E PROJEKTIT: LEJE ZHVILLIMI
SHKALLA NR. I FLETES NR. I KOPJEVE
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